
 

UCHWAŁA Nr 678 

RADY MIASTA KONINA 

                                       z dnia 27 listopada 2013 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 383 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 
2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Zarządzanie energią w budynkach 
użyteczności publicznej w Koninie” 

 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) – Rada  
Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr 383 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej w Koninie” i nadaje się 
następujące brzmienie: 
„Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w 2013 roku w wysokości  2.822.000 zł na zadanie inwestycyjne  
pn. „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej w Koninie”. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 
 

 


